qui in ea sumptibus et culturis predicti monasterii poterit in posterum procurari. Dedimus etiam licentiam 
fabricandi ecclesias in eisdem possessionibus et locis, que ad prefatum monasterium pleno 
iure pertineant et plena gaudeant libertate salvo tamen iure matricis ecclesie Appenowe. 
Decimas quoque nostre partis monasterio indulsimus supradicto. Nobilis autem quidam Karolus nomine 
donationem nostram impedire primo cupiens dicebat se eandem silvam a nobis in feudum 
tenere, quod, cum nos omnino negaremus, sub hoc tenore primitus eam resignavit, ut, si 
aliquando legitime coram nobis probaret eandem silvam se a nobis tenuisse in feudum, 
recompensationem ei faceremus. Postmodo tamen usus saniori consilio pure sine omni 
conditione nobis libere resignavit. Conventus vero predicte monasterii nostre donationis respectu 

anniversarium domini Diethalmi episcopi Constantiensis pie memorie, quousque nos vixerimus, celebrabit, quod 
tamen nobis de seculo eductis in memoriam nominis nostri sollempniter commutabit. Die quoque memorie 

nostre dabitur refectio fratribus, sicut dari in pascha vel aliis summis festivitatibus consuevit. Utque hec 

omnia firma permaneant in futurum, presentem cartam super hiis conscriptam sigillo nostro mandavimus 

roborari. Testes donationis nostre sunt Růdgerus primus Kymensis episcopus, magister Heinricusa) 
prepositus Soliensis, Walterus de Rûth, Wernherus comes de Tyrstein plebanus in Hv̊s, Pabo, Arnoldus, Iacobus 

capellani, Eckehardus de Tanne, Chůnradus de Chalheim, Gerhohus et Růdgerus de Percheim, Heinricus de 

Prûnningen, Heinricus vicedominus, Heinricus de Trůhtleichingen, Ulricus de Wispach, Chůnradus Pancher et 

alii quam plures. Acta sunt hec anno domini M CC° XXXI°, indictione IIIIa. Datum per manum magistri 

Heinrici notarii, non. aprilis. Testes autem resignationis facte per Karolum sunt hii: Růdgerus 
Kymensis episcopus, Albertus prepositus, Chůno decanus maioris ecclesie, Chůnradus abbas 
Admůntensis, Gotfridus, Gundaforus monachi eiusdem loci, Chůnradus abbas, Hilprandus 
Purensis ecclesie, magister Heinricus de Lougingen, Heinricus de Rôre, Eckehardus de Tanne, 
Gerhohusb) et Růdgerus de Percheim, Ortolfus de Steveningen, Růdgerus de Saluelden, 
Dithmarus meͣrscalcus, Heinricus de Toringen, Heinricus Raspe, Engelbertus de Strazburc, 
Vlricus de Wispach, Engelscalcus de Mathse, Marqvardus de Hůnsperc, Vlricus de Vischarn, 
Heinricus videdominus et alii quam plures. 
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a) Das erste i darübergeschrieben A. – b) Das erste h darübergeschrieben A.